
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP CHIETI (1001012A)
CHIETI - 19-12-2009 - 27-12-2009

Torneo CP CHIETI 1001012A

Luogo CHIETI  [Chieti - Abruzzo]
Periodo 19-12-2009 - 27-12-2009

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 0"
Arbitri CENTORAME ACHILLE - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Rosato Dario             

1Di Primio Eugenia        

2
Rebeggiani Andrea        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP CHIETI (1001012A)
CHIETI - 19-12-2009 - 27-12-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 2N Rosato Dario             5.0 ITA 21.0023.5016.0018.50 1683 1845 1846 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1979

2 3 1N Di Primio Eugenia        5.0 ITA 19.0021.5014.0017.751961 1798 1948 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1984

3 1 CM Rebeggiani Andrea        4.5 ITA 17.5020.0012.5013.001970 1715 1800 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1964

4 5 1N Pescatore Lorenzo        4.0 ITA 19.5021.5014.5011.751900 1806 1583 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1997

5 4 1N Rossi Davide Jr          4.0 ITA 17.5019.5012.509.50 1926 1708 1684 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

6 7 1N Pierandrei Cristiano     3.5 ITA 20.0021.0015.009.00 1862 1638 1513 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1987

7 17 NC Di Verniere Federico     3.0 ITA 15.0015.0010.504.50 1368 1825 1607 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 1 0 1997

8 11 2N Laviola Francesco        3.0 ITA 14.0014.009.50 4.50 1649 1688 1267 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 1 0 1993

9 16 NC Basciani Simone          3.0 ITA 10.0010.006.50 4.25 1428 1752 1681 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 1 1993

10 2 1N Martella Antonio         2.5 ITA 18.5021.0013.506.50 1962 1717 1583 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1962

11 12 NC Marrocco Dario           2.5 ITA 18.5019.5013.504.25 1455 1663 1556 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1970

12 8 1N Iezzi Christian          2.5 ITA 15.5017.5011.005.50 1831 1704 1257 6 1 3 2 4 0 3 1 2 1 0 1 0 0 1996

13 14 1N Calabrese Michele        2.5 ITA 12.5012.508.50 2.25 1649 1794 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1994

14 13 NC Pierandrei Danilo        2.5 ITA 13.0014.009.00 4.25 1443 1791 1411 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1994

15 9 1N Szanto Andrea            2.5 ITA 12.5012.509.50 4.00 1816 1487 1352 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 1 0 1957

16 18 NC Terenzi Valerio          2.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1368 1656 1471 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1973

17 15 NC Vernamonti Stefano       1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1422 1586 525 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1994

18 6 1N Tacconelli Valentino     0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1969
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP CHIETI (1001012A)
CHIETI - 19-12-2009 - 27-12-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Basciani Simone          ITA ABR CH 1428 1752 1681 1993 M 119890

14 1N Calabrese Michele        ITA ABR CH 1649 1794 1994 M 143403

3 1N Di Primio Eugenia        ITA ABR CH 1961 1798 1948 1984 F 821942 121480

17 NC Di Verniere Federico     ITA ABR CH 1368 1825 1607 1997 M 121363

8 1N Iezzi Christian          ITA ABR CH 1831 1704 1257 1996 M 839264 125225

11 2N Laviola Francesco        ITA LAZ RM 1649 1688 1267 1993 M 839272 119449

12 NC Marrocco Dario           ITA ABR CH 1455 1663 1556 1970 M 141543

2 1N Martella Antonio         ITA ABR CH 1962 1717 1583 1962 M 833266 107254

5 1N Pescatore Lorenzo        ITA ABR PE 1900 1806 1583 1997 M 839302 128403

7 1N Pierandrei Cristiano     ITA LOM MI 1862 1638 1513 1987 M 812986 110867

13 NC Pierandrei Danilo        ITA ABR CH 1443 1791 1411 1994 M 143402

1 CM Rebeggiani Andrea        ITA ABR CH 1970 1715 1800 1964 M 810916 106942

10 2N Rosato Dario             ITA ABR CH 1683 1845 1846 1979 M 125220

4 1N Rossi Davide Jr          ITA ABR CH 1926 1708 1684 1994 M 839329 126745

9 1N Szanto Andrea            ITA ABR CH 1816 1487 1352 1957 M 106941

6 1N Tacconelli Valentino     ITA ABR CH 1889 0 0 1969 M 106944

18 NC Terenzi Valerio          ITA ABR PE 1368 1656 1471 1973 M 128631

15 NC Vernamonti Stefano       ITA ABR CH 1422 1586 525 1994 M 143401
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CP CHIETI (1001012A)
CHIETI - 19-12-2009 - 27-12-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Rebeggiani Andrea        4.5 ITA | 10 B 0 | 8 B 1 | 17 N 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 0

10 2 1N Martella Antonio         2.5 ITA | 11 N 1 | 16 B Â½ | 3 N 0 | 5 B 0 | 13 N 1 | 4 N 0 | -2

2 3 1N Di Primio Eugenia        5.0 ITA | 12 B 1 | 7 N Â½ | 2 B 1 | 4 N 1 | 10 B 1 | 5 N Â½ | 0

5 4 1N Rossi Davide Jr          4.0 ITA | 13 N 1 | 18 B 1 | 10 N 0 | 3 B 0 | 8 N 1 | 2 B 1 | 0

4 5 1N Pescatore Lorenzo        4.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | 2 N 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 0

18 6 1N Tacconelli Valentino     0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 7 1N Pierandrei Cristiano     3.5 ITA | 15 N 1 | 3 B Â½ | 16 N 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 1 B 0 | 0

12 8 1N Iezzi Christian          2.5 ITA | 17 B Â½ | 1 N 0 | 9 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | 13 B Â½ | 2

15 9 1N Szanto Andrea            2.5 ITA | 18 N 0 | 13 B Â½ | 8 N Â½ | 17 B 0 | 0 1 | 16 N Â½ | -1

1 10 2N Rosato Dario             5.0 ITA | 1 N 1 | 5 B 1 | 4 B 1 | 7 N 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 0

8 11 2N Laviola Francesco        3.0 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 0 1 | 1 B 0 | 12 N Â½ | 17 B Â½ | 1

11 12 NC Marrocco Dario           2.5 ITA | 3 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 11 B Â½ | 10 N 0 | 0

14 13 NC Pierandrei Danilo        2.5 ITA | 4 B 0 | 9 N Â½ | 14 B Â½ | 15 N 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 0

13 14 1N Calabrese Michele        2.5 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 13 N Â½ | 8 B 0 | 0 1 | 15 B 1 | 1

17 15 NC Vernamonti Stefano       1.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 0 0 | 14 N 0 | 0

9 16 NC Basciani Simone          3.0 ITA | 0 1 | 2 N Â½ | 7 B 0 | 0 0 | 18 N 1 | 9 B Â½ | 0

7 17 NC Di Verniere Federico     3.0 ITA | 8 N Â½ | 0 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 7 B 0 | 11 N Â½ | -1

16 18 NC Terenzi Valerio          2.0 ITA | 9 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 12 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 0
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CP CHIETI (1001012A)
CHIETI - 19-12-2009 - 27-12-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Di Primio Eugenia        ITA 1961 4 3.00 2.27 0.73 1798.001948 1984 F 821942 121480

8 1N Iezzi Christian          ITA 1831 2 0.00 0.68 -0.68 1704.601257 1996 M 839264 125225

11 2N Laviola Francesco        ITA 1649 2 0.00 0.27 -0.27 1688.751267 1993 M 839272 119449

2 1N Martella Antonio         ITA 1962 4 1.00 2.50 -1.5 1717.831583 1962 M 833266 107254

5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900 3 2.00 1.23 0.77 1806.201583 1997 M 839302 128403

7 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1862 2 0.50 0.71 -0.21 1638.671513 1987 M 812986 110867

1 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1970 4 3.50 2.81 0.69 1715.501800 1964 M 810916 106942

4 1N Rossi Davide Jr          ITA 1926 3 2.00 1.53 0.47 1708.001684 1994 M 839329 126745
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CP CHIETI (1001012A)
CHIETI - 19-12-2009 - 27-12-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Basciani Simone          ITA 1428 2 1.50 0.80 1.2 36 1752.001681 1993 M 119890

17 NC Di Verniere Federico     ITA 1368 1 1.00 0.50 1.5 45 1825.601607 1997 M 121363

12 NC Marrocco Dario           ITA 1455 3 2.00 1.80 0.7 21 1663.831556 1970 M 141543

13 NC Pierandrei Danilo        ITA 1443 2 1.50 0.90 1.1 36 1791.401411 1994 M 143402

10 2N Rosato Dario             ITA 1683 1 1.00 1.80 3.2 96 1845.671846 1979 M 125220

9 1N Szanto Andrea            ITA 1816 4 1.00 4.10 -2.6 -78 1487.601352 1957 M 106941

6 1N Tacconelli Valentino     ITA 1889 0 0.00 0.00 0 0 0 1969 M 106944

18 NC Terenzi Valerio          ITA 1368 3 1.00 1.00 0 0 1656.251471 1973 M 128631

15 NC Vernamonti Stefano       ITA 1422 2 0.00 1.00 -1 -48 1586.67525 1994 M 143401
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP CHIETI (1001012A)
CHIETI - 19-12-2009 - 27-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1970   |  10 2N Rosato Dario             ITA 1683 0 - 1

2 11 2N Laviola Francesco        ITA 1649   |  2 1N Martella Antonio         ITA 1962 0 - 1

3 3 1N Di Primio Eugenia        ITA 1961   |  12 NC Marrocco Dario           ITA 1455 1 - 0

4 13 NC Pierandrei Danilo        ITA 1443   |  4 1N Rossi Davide Jr          ITA 1926 0 - 1

5 5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900   |  14 1N Calabrese Michele        ITA 1 - 0

6 15 NC Vernamonti Stefano       ITA 1422   |  7 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1862 0 - 1

7 8 1N Iezzi Christian          ITA 1831   |  17 NC Di Verniere Federico     ITA 1368 Â½ - Â½

8 18 NC Terenzi Valerio          ITA 1368   |  9 1N Szanto Andrea            ITA 1816 1 - 0

9 6 1N Tacconelli Valentino     ITA 1889   |  0 - F

10 16 NC Basciani Simone          ITA 1428   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP CHIETI (1001012A)
CHIETI - 19-12-2009 - 27-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Martella Antonio         1 ITA 1962   |  16 NC Basciani Simone          1 ITA 1428 Â½ - Â½

2 7 1N Pierandrei Cristiano     1 ITA 1862   |  3 1N Di Primio Eugenia        1 ITA 1961 Â½ - Â½

3 4 1N Rossi Davide Jr          1 ITA 1926   |  18 NC Terenzi Valerio          1 ITA 1368 1 - 0

4 10 2N Rosato Dario             1 ITA 1683   |  5 1N Pescatore Lorenzo        1 ITA 1900 1 - 0

5 1 CM Rebeggiani Andrea        0 ITA 1970   |  8 1N Iezzi Christian          0.5 ITA 1831 1 - 0

6 9 1N Szanto Andrea            0 ITA 1816   |  13 NC Pierandrei Danilo        0 ITA 1443 Â½ - Â½

7 14 1N Calabrese Michele        0 ITA   |  11 2N Laviola Francesco        0 ITA 1649 0 - 1

8 12 NC Marrocco Dario           0 ITA 1455   |  15 NC Vernamonti Stefano       0 ITA 1422 1 - 0

9 17 NC Di Verniere Federico     0.5 ITA 1368   |  1 - F

10 6 1N Tacconelli Valentino     0 ITA 1889   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP CHIETI (1001012A)
CHIETI - 19-12-2009 - 27-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Rosato Dario             2 ITA 1683   |  4 1N Rossi Davide Jr          2 ITA 1926 1 - 0

2 3 1N Di Primio Eugenia        1.5 ITA 1961   |  2 1N Martella Antonio         1.5 ITA 1962 1 - 0

3 16 NC Basciani Simone          1.5 ITA 1428   |  7 1N Pierandrei Cristiano     1.5 ITA 1862 0 - 1

4 17 NC Di Verniere Federico     1.5 ITA 1368   |  1 CM Rebeggiani Andrea        1 ITA 1970 0 - 1

5 5 1N Pescatore Lorenzo        1 ITA 1900   |  12 NC Marrocco Dario           1 ITA 1455 1 - 0

6 8 1N Iezzi Christian          0.5 ITA 1831   |  9 1N Szanto Andrea            0.5 ITA 1816 Â½ - Â½

7 13 NC Pierandrei Danilo        0.5 ITA 1443   |  14 1N Calabrese Michele        0 ITA Â½ - Â½

8 11 2N Laviola Francesco        1 ITA 1649   |  1 - F

9 18 NC Terenzi Valerio          1 ITA 1368   |  0 - F

10 6 1N Tacconelli Valentino     0 ITA 1889   |  0 - F

11 15 NC Vernamonti Stefano       0 ITA 1422   |  1 - F

FSI - CP CHIETI (1001012A) - CHIETI - 19-12-2009 - 27-12-2009 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP CHIETI (1001012A)
CHIETI - 19-12-2009 - 27-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Pierandrei Cristiano     2.5 ITA 1862   |  10 2N Rosato Dario             3 ITA 1683 0 - 1

2 4 1N Rossi Davide Jr          2 ITA 1926   |  3 1N Di Primio Eugenia        2.5 ITA 1961 0 - 1

3 11 2N Laviola Francesco        2 ITA 1649   |  1 CM Rebeggiani Andrea        2 ITA 1970 0 - 1

4 2 1N Martella Antonio         1.5 ITA 1962   |  5 1N Pescatore Lorenzo        2 ITA 1900 0 - 1

5 9 1N Szanto Andrea            1 ITA 1816   |  17 NC Di Verniere Federico     1.5 ITA 1368 0 - 1

6 12 NC Marrocco Dario           1 ITA 1455   |  18 NC Terenzi Valerio          1 ITA 1368 1 - 0

7 15 NC Vernamonti Stefano       1 ITA 1422   |  13 NC Pierandrei Danilo        1 ITA 1443 0 - 1

8 14 1N Calabrese Michele        0.5 ITA   |  8 1N Iezzi Christian          1 ITA 1831 0 - 1

9 16 NC Basciani Simone          1.5 ITA 1428   |  0 - F

10 6 1N Tacconelli Valentino     0 ITA 1889   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP CHIETI (1001012A)
CHIETI - 19-12-2009 - 27-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Di Primio Eugenia        3.5 ITA 1961   |  10 2N Rosato Dario             4 ITA 1683 1 - 0

2 1 CM Rebeggiani Andrea        3 ITA 1970   |  5 1N Pescatore Lorenzo        3 ITA 1900 Â½ - Â½

3 17 NC Di Verniere Federico     2.5 ITA 1368   |  7 1N Pierandrei Cristiano     2.5 ITA 1862 0 - 1

4 8 1N Iezzi Christian          2 ITA 1831   |  4 1N Rossi Davide Jr          2 ITA 1926 0 - 1

5 12 NC Marrocco Dario           2 ITA 1455   |  11 2N Laviola Francesco        2 ITA 1649 Â½ - Â½

6 13 NC Pierandrei Danilo        2 ITA 1443   |  2 1N Martella Antonio         1.5 ITA 1962 0 - 1

7 18 NC Terenzi Valerio          1 ITA 1368   |  16 NC Basciani Simone          1.5 ITA 1428 0 - 1

8 9 1N Szanto Andrea            1 ITA 1816   |  1 - F

9 15 NC Vernamonti Stefano       1 ITA 1422   |  0 - F

10 14 1N Calabrese Michele        0.5 ITA   |  1 - F

11 6 1N Tacconelli Valentino     0 ITA 1889   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP CHIETI (1001012A)
CHIETI - 19-12-2009 - 27-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Pescatore Lorenzo        3.5 ITA 1900   |  3 1N Di Primio Eugenia        4.5 ITA 1961 Â½ - Â½

2 10 2N Rosato Dario             4 ITA 1683   |  12 NC Marrocco Dario           2.5 ITA 1455 1 - 0

3 7 1N Pierandrei Cristiano     3.5 ITA 1862   |  1 CM Rebeggiani Andrea        3.5 ITA 1970 0 - 1

4 4 1N Rossi Davide Jr          3 ITA 1926   |  2 1N Martella Antonio         2.5 ITA 1962 1 - 0

5 11 2N Laviola Francesco        2.5 ITA 1649   |  17 NC Di Verniere Federico     2.5 ITA 1368 Â½ - Â½

6 16 NC Basciani Simone          2.5 ITA 1428   |  9 1N Szanto Andrea            2 ITA 1816 Â½ - Â½

7 8 1N Iezzi Christian          2 ITA 1831   |  13 NC Pierandrei Danilo        2 ITA 1443 Â½ - Â½

8 14 1N Calabrese Michele        1.5 ITA   |  15 NC Vernamonti Stefano       1 ITA 1422 1 - 0

9 18 NC Terenzi Valerio          1 ITA 1368   |  1 - F

10 6 1N Tacconelli Valentino     0 ITA 1889   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP CHIETI (1001012A)
CHIETI - 19-12-2009 - 27-12-2009

1 Rebeggiani Andrea        
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1800 Media: 1715.50 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Rosato Dario             ITA 1683 0 0 0

2 B 8 1N Iezzi Christian          ITA 1831 139 0.69 1 1 1

3 N 17 NC Di Verniere Federico     ITA 1368 1 1 2

4 N 11 2N Laviola Francesco        ITA 1649 321 0.87 1 2 3

5 B 5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900 70 0.6 Â½ 2 3

6 N 7 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1862 108 0.65 1 3 4

2.81 3 4

2 Martella Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1583 Media: 1717.83 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Laviola Francesco        ITA 1649 313 0.86 1 1 1

2 B 16 NC Basciani Simone          ITA 1428 Â½ 1 1

3 N 3 1N Di Primio Eugenia        ITA 1961 1 0.5 0 1 1

4 B 5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900 62 0.59 0 1 1

5 N 13 NC Pierandrei Danilo        ITA 1443 1 1 2

6 N 4 1N Rossi Davide Jr          ITA 1926 36 0.55 0 1 2

2.5 1 2

3 Di Primio Eugenia        
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1948 Media: 1798.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Marrocco Dario           ITA 1455 1 0 1

2 N 7 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1862 99 0.64 Â½ 0 1

3 B 2 1N Martella Antonio         ITA 1962 -1 0.5 1 1 2

4 N 4 1N Rossi Davide Jr          ITA 1926 35 0.55 1 2 3

5 B 10 2N Rosato Dario             ITA 1683 1 2 4

6 N 5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900 61 0.58 Â½ 2 4

2.27 2 4

4 Rossi Davide Jr          
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1684 Media: 1708.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pierandrei Danilo        ITA 1443 1 0 1

2 B 18 NC Terenzi Valerio          ITA 1368 1 0 2

3 N 10 2N Rosato Dario             ITA 1683 0 0 2

4 B 3 1N Di Primio Eugenia        ITA 1961 -35 0.45 0 0 2

5 N 8 1N Iezzi Christian          ITA 1831 95 0.63 1 1 3

6 B 2 1N Martella Antonio         ITA 1962 -36 0.45 1 2 4

1.53 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP CHIETI (1001012A)
CHIETI - 19-12-2009 - 27-12-2009

5 Pescatore Lorenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1583 Media: 1806.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Calabrese Michele        ITA 0.5 1 1 1

2 N 10 2N Rosato Dario             ITA 1683 0 1 1

3 B 12 NC Marrocco Dario           ITA 1455 1 1 2

4 N 2 1N Martella Antonio         ITA 1962 -62 0.41 1 2 3

5 N 1 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1970 -70 0.4 Â½ 2 3

6 B 3 1N Di Primio Eugenia        ITA 1961 -61 0.42 Â½ 2 3

1.23 2 3

6 Tacconelli Valentino     
1N ITA Elo Italia: 1889 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Pierandrei Cristiano     
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1513 Media: 1638.67 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Vernamonti Stefano       ITA 1422 1 0 1

2 B 3 1N Di Primio Eugenia        ITA 1961 -99 0.36 Â½ 0 1

3 N 16 NC Basciani Simone          ITA 1428 1 0 2

4 B 10 2N Rosato Dario             ITA 1683 0 0 2

5 N 17 NC Di Verniere Federico     ITA 1368 1 0 3

6 B 1 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1970 -108 0.35 0 0 3

0.71 0 3

8 Iezzi Christian          
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1257 Media: 1704.60 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Di Verniere Federico     ITA 1368 Â½ 0 0

2 N 1 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1970 -139 0.31 0 0 0

3 B 9 1N Szanto Andrea            ITA 1816 Â½ 0 0

4 N 14 1N Calabrese Michele        ITA 0.5 1 1 1

5 B 4 1N Rossi Davide Jr          ITA 1926 -95 0.37 0 1 1

6 B 13 NC Pierandrei Danilo        ITA 1443 Â½ 1 1

0.68 1 1
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9 Szanto Andrea            
1N ITA Elo Italia: 1816 Variaz: -78 Perf: 1352 Media: 1487.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Terenzi Valerio          ITA 1368 448 0.92 0 0 0

2 B 13 NC Pierandrei Danilo        ITA 1443 373 0.9 Â½ 0 0

3 N 8 1N Iezzi Christian          ITA 1831 -15 0.48 Â½ 0 0

4 B 17 NC Di Verniere Federico     ITA 1368 448 0.92 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 16 NC Basciani Simone          ITA 1428 388 0.91 Â½ 0 1

4.13 0 1

10 Rosato Dario             
2N ITA Elo Italia: 1683 Variaz: 96 Perf: 1846 Media: 1845.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1970 -287 0.16 1 1 1

2 B 5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900 -217 0.22 1 2 2

3 B 4 1N Rossi Davide Jr          ITA 1926 -243 0.2 1 3 3

4 N 7 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1862 -179 0.27 1 4 4

5 N 3 1N Di Primio Eugenia        ITA 1961 -278 0.17 0 4 4

6 B 12 NC Marrocco Dario           ITA 1455 228 0.79 1 5 5

1.81 5 5

11 Laviola Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1267 Media: 1688.75 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Martella Antonio         ITA 1962 -313 0.14 0 0 0

2 N 14 1N Calabrese Michele        ITA 0.5 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 1 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1970 -321 0.13 0 1 2

5 N 12 NC Marrocco Dario           ITA 1455 Â½ 1 2

6 B 17 NC Di Verniere Federico     ITA 1368 Â½ 1 2

0.27 1 2

12 Marrocco Dario           
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 21 Perf: 1556 Media: 1663.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Di Primio Eugenia        ITA 1961 -506 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Vernamonti Stefano       ITA 1422 33 0.55 1 1 1

3 N 5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900 -445 0.08 0 1 1

4 B 18 NC Terenzi Valerio          ITA 1368 87 0.62 1 2 2

5 B 11 2N Laviola Francesco        ITA 1649 -194 0.25 Â½ 2 2

6 N 10 2N Rosato Dario             ITA 1683 -228 0.21 0 2 2

1.79 2 2
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13 Pierandrei Danilo        
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 36 Perf: 1411 Media: 1791.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Rossi Davide Jr          ITA 1926 -483 0.08 0 0 0

2 N 9 1N Szanto Andrea            ITA 1816 -373 0.1 Â½ 0 0

3 B 14 1N Calabrese Michele        ITA 0.5 Â½ 0 0

4 N 15 NC Vernamonti Stefano       ITA 1422 21 0.53 1 1 1

5 B 2 1N Martella Antonio         ITA 1962 -519 0.08 0 1 1

6 N 8 1N Iezzi Christian          ITA 1831 -388 0.09 Â½ 1 1

1.38 1 1

14 Calabrese Michele        
1N ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 1794 Media: 1649.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900 0.5 0 0 0

2 B 11 2N Laviola Francesco        ITA 1649 0.5 0 0 0

3 N 13 NC Pierandrei Danilo        ITA 1443 0.5 Â½ 0 0

4 B 8 1N Iezzi Christian          ITA 1831 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 15 NC Vernamonti Stefano       ITA 1422 0.5 1 1 2

0 1 2

15 Vernamonti Stefano       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -48 Perf: 525 Media: 1586.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1862 -440 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Marrocco Dario           ITA 1455 -33 0.45 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 NC Pierandrei Danilo        ITA 1443 -21 0.47 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 14 1N Calabrese Michele        ITA 0.5 0 0 1

1.5 0 1

16 Basciani Simone          
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 36 Perf: 1681 Media: 1752.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 2 1N Martella Antonio         ITA 1962 -534 0.08 Â½ 0 1

3 B 7 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1862 -434 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 18 NC Terenzi Valerio          ITA 1368 60 0.58 1 1 2

6 B 9 1N Szanto Andrea            ITA 1816 -388 0.09 Â½ 1 2

0.83 1 2
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17 Di Verniere Federico     
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 45 Perf: 1607 Media: 1825.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Iezzi Christian          ITA 1831 -463 0.08 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 1 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1970 -602 0.08 0 0 1

4 N 9 1N Szanto Andrea            ITA 1816 -448 0.08 1 1 2

5 B 7 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1862 -494 0.08 0 1 2

6 N 11 2N Laviola Francesco        ITA 1649 -281 0.16 Â½ 1 2

0.48 1 2

18 Terenzi Valerio          
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 0 Perf: 1471 Media: 1656.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Szanto Andrea            ITA 1816 -448 0.08 1 1 1

2 N 4 1N Rossi Davide Jr          ITA 1926 -558 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 12 NC Marrocco Dario           ITA 1455 -87 0.38 0 1 1

5 B 16 NC Basciani Simone          ITA 1428 -60 0.42 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.96 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Rosato Dario             ITA 5 4.0 1923 1968 1683 1979 M 125220

12 NC Marrocco Dario           ITA 3 0.5 1836 1563 1455 1970 M 141543

13 NC Pierandrei Danilo        ITA 3 0.5 1906 1633 1443 1994 M 143402

17 NC Di Verniere Federico     ITA 4 1.0 1828 1635 1368 1997 M 121363
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